
TERRÄNGSERIEN 2018 - ställningen efter en deltävling
Starttid Skatås

Herrar Sen Förnamn Efternamn Född Klubb Kungälv Tuve Ruddalen Totalt i sek efter 1an
1 Jonathan Fridolfsson 1992 SAIK 30 30 0
1 Jakob Ranglin Grissler 1995 ÖIS 30 30 0
1 Mohamed Nuur 1999 ÖIS 30 30 0
4 Gabriel Steffensen 1996 MAIK 25 25 5
4 Geert Tuinstra 1990 SAIK 25 25 5
4 Niklas Johansson 1999 SAIK 25 25 5
7 Hampus Börjesson 1994 Ullevi 20 20 10
7 Olle Dahlberg 1987 Solvikingarna 20 20 10
9 Andreas Åhwall 1989 Hässelby 19 19 11
9 Andreas Åkesson 1990 ÖIS 19 19 11

11 Jens Petrusson 1994 Ullevi 18 18 12
11 Jack Langgaard 1979 IF Kville 18 18 12
13 Chris Gray 1992 ÖIS 17 17 13
14 Sebastian Nilsson 1998 MAIK 16 16 14
15 Alexander Nilsson 1995 MAIK 15 15 15
16 Jonathan Weichbrodt 1994 MAIK 14 14 16
17 Jonathan Fahlén 1990 Proletären FF 13 13 17
18 Alexander Waerme 1997 Ullevi FK 12 12 18
19 Simon Wallenlind 1997 MAIK 11 11 19
20 0 30
21 0 30
22 0 30
23 0 30
24 0 30
25 0 30

Herrar Sen Lag Kungälv Tuve Ruddalen Skatås Totalt
1 MAIK 30 30
2 Ullevi 25 25

0
0

Starttid Skatås
Damer Sen Förnamn Efternamn Född Klubb Kungälv Tuve Ruddalen Totalt i sek efter 1an

1 Lovisa Lindh 1991 Ullevi 30 30 0
1 Frida Kristiansson 1992 ÖIS 30 30 0
1 Sara Gunnarsson 1999 MAIK 30 30 0
4 Linn Söderholm 1996 SAIK 25 25 5
4 Hanna Michaelsson 1989 ÖIS 25 25 5
6 Elin Brink 1997 MAIK 20 20 10
6 Johanna Larsson 1993 ÖIS 20 20 10
8 Alice Greberg 1998 MAIK 19 19 11
8 Jennifer Acklund 1995 ÖIS 19 19 11

10 Julia Törnblad 1997 MAIK 18 18 12
11 0 30
12 0 30
13 0 30
14 0 30
15 0 30

Damer Sen Lag Kungälv Tuve Ruddalen Skatås Totalt
1 ÖIS 30 30
1 MAIK 30 30

0
0
0

Starttid Skatås
Pojkar Jun Förnamn Efternamn Född Klubb Kungälv Tuve Ruddalen Totalt i sek efter 1an

1 Markus Engsner 2001 SAIK 30 30 0
1 Simon Wikell 2003 MAIK 30 30 0
3 Abshir Adan 2001 Proletären FF 25 25 5
3 Carl Erixon 2003 MAIK 25 25 5
3 Josef Wallenlind 2001 MAIK 25 25 5
6 Alexander Hedar 2003 IFK 20 20 10
7 Michael Rosenqvist 2002 MAIK 19 19 11
7 Fabian Haeffler 2003 MAIK 19 19 11
9 Melker Tillenius 2001 SAIK 18 18 12

10 Erik Guander 2002 SAIK 17 17 13
11 Viktor Wahlgren 2002 MAIK 16 16 14
12 Goitom Mangstep 2001 SAIK 15 15 15
13 0 30
14 0 30
15 0 30
16 0 30
17 0 30
18 0 30
19 0 30
20 0 30

Pojkar Jun Lag Kungälv Tuve Ruddalen Skatås Totalt
1 MAIK I 30 30
2 SAIK 25 25
3 MAIK II 20 20
4 0
5 0
6 0
7 0



Starttid Skatås
Flickor Jun Förnamn Efternamn Född Klubb Kungälv Tuve Ruddalen Totalt i sek efter 1an

1 Malin Jonson 2002 MAIK 30 30 0
1 Sandra Åberg 2003 Göteborgs IK 30 30 0
3 Felicia Niklasson 2001 SAIK 25 25 5
3 Saga Hagelin 2003 MAIK 25 25 5
5 Frida Palmqvist 2003 MAIK 20 20 10
6 Wilma Holmén 2003 MAIK 19 19 11
7 0 30
8 0 30
9 0 30

10 0 30
11 0 30
12 0 30
13 0 30
14 0 30
15 0 30

Flickor Jun Lag Kungälv Tuve Ruddalen Skatås Totalt
1 MAIK 30 30
2 0
3 0
4 0
5 0

Starttid Skatås
Pojkar Ungd Förnamn Efternamn Född Klubb Kungälv Tuve Ruddalen Totalt i sek efter 1an

1 Jonathan Grahn 2004 MAIK 30 30 0
1 Adam Sörqvist 2005 SAIK 30 30 0
1 Daniel Brevik 2006 SAIK 30 30 0
1 Filip Ackebjer 2007 30 30 0
5 Philip Frick 2004 KAIK 25 25 5
5 Olle Ackebjer 2005 IFK 25 25 5
5 Albin Edin 2006 IFK 25 25 5
5 Elias Eliasson 2007 Rigor 25 25 5
9 Martin Jarlbäck 2004 MAIK 20 20 10
9 Isak Bjurströmmer 2005 SAIK 20 20 10
9 Nils Lindblad 2006 IFK 20 20 10
9 Elias Forssten 2007 KAIK 20 20 10

13 Isak Anderberg 2004 MAIK 19 19 11
13 Noel Krantz 2005 SAIK 19 19 11
13 William Falkenström 2007 KAIK 19 19 11
16 Daniel Lindberg 2004 KAIK 18 18 12
16 Axel Johansson 2007 KAIK 18 18 12
18 Tim Tompsett 2004 ÖIS 17 17 13
18 Olle Kärnebro 2008 Kungälv 17 17 13
20 0 30
21 0 30
22 0 30
23 0 30
24 0 30
25 0 30

Pojkar Ungd Lag Kungälv Tuve Ruddalen Skatås Totalt
1 MAIK 30 30
2 SAIK 25 25
3 KAIK 20 20
4 IFK 19 19
5 0
6 0
7 0

Starttid Skatås
Flickor Ungd Förnamn Efternamn Född Klubb Kungälv Tuve Ruddalen Totalt i sek efter 1an

1 Alma Svantesson 2004 MAIK 30 30 0
1 Nellie Skantze 2005 IFK 30 30 0
1 Alva Thunberg 2006 Ullevi 30 30 0
1 Siri Provci 2007 30 30 0
5 Louise Larsson 2004 KAIK 25 25 5
5 Maud de Coninck 2005 SAIK 25 25 5
5 Ella Gianneschi 2006 SAIK 25 25 5
5 Maja Carlsson 2008 KAIK 25 25 5
9 Saga Provci 2004 IFK 20 20 10
9 Agnes Tuhndal 2005 IFK 20 20 10
9 Hanna Schälin 2006 KAIK 20 20 10
9 Malva Jarl 2007 KAIK 20 20 10

13 Nora Denti 2004 IFK 19 19 11
13 Emilia Lundstedt 2005 MAIK 19 19 11
13 Jill Klint 2007 KAIK 19 19 11
16 Tilda Mjörnell 2004 Ullevi 18 18 12
16 Elna Wester 2005 ÖIS 18 18 12
16 Stina Helgesson 2007 Ytterby IS 18 18 12
19 Josephine Källvik 2004 ÖIS 17 17 13
19 Lid Fredriksson 2005 KAIK 17 17 13
19 Saga Johansson 2008 KAIK 17 17 13
22 Elsa Friberg S 2005 ÖIS 16 16 14
22 Hanna Larsson 2007 Strandskolan 16 16 14
22 Vega Andersson 2008 KAIK 16 16 14
25 Cornelia Jonsson 2008 KAIK 14 14 16
26 Majken Avenfors 2007 KAIK 13 13 17
27 Nellie Lindhagen 2008 Lindome 12 12 18
28 0 30
29 0 30
30 0 30
31 0 30
32 0 30
33 0 30
34 0 30
35 0 30



Flickor Ungd Lag Kungälv Tuve Ruddalen Skatås Totalt
1 IFK 30 30
2 KAIK I 25 25
3 KAIK II 20 20
4 KAIK III 19 19
5 0
6 0
7 0
8 0



TERRÄNGSERIEN/DM i Kungälv 06 Okt 2018
Klass Herrar seniorer 4(12) km Tid Placering Poäng
M4 Jonathan Fridolfsson 1992 SAIK 12.10 1 30
M12 Jakob Ranglin Grissler 1995 ÖIS 40.40 1 30
P19 Mohamed Nuur 1999 ÖIS 13.05 1 30
M4 Gabriel Steffensen 1996 MAIK 12.16 2 25
M12 Geert Tuinstra 1990 SAIK 41.41 2 25
P19 Niklas Johansson 1999 SAIK 14.05 2 25
M4 Hampus Börjesson 1994 Ullevi 12.26 3 20
M12 Olle Dahlberg 1987 Solvikingarna 43.07 3 20
M4 Andreas Åhwall 1989 Hässelby 12.31 4 19
M12 Andreas Åkesson 1990 ÖIS 43.23 4 19
M4 Jens Petrusson 1994 Ullevi 12.44 5 18
M12 Jack Langgaard 1979 IF Kville 47.40 5 18
M4 Chris Gray 1992 ÖIS 12.47 6 17
M4 Sebastian Nilsson 1998 MAIK 12.50 7 16
M4 Alexander Nilsson 1995 MAIK 12.56 8 15
M4 Jonathan Weichbrodt 1994 MAIK 13.13 9 14
M4 Jonathan Fahlén 1990 Proletären FF 13.30 10 13
M4 Alexander Waerme 1997 Ullevi FK 13.43 11 12
M4 Simon Wallenlind 1997 MAIK 13.58 12 11

M4 Jonathan Fridolfsson 1992 SAIK 12.10 1
M4 Gabriel Steffensen 1996 MAIK 12.16 2
M4 Hampus Börjesson 1994 Ullevi 12.26 3
M4 Andreas Åhwall 1989 Hässelby 12.31 4
M4 Jens Petrusson 1994 Ullevi 12.44 5
M4 Chris Gray 1992 ÖIS 12.47 6
M4 Sebastian Nilsson 1998 MAIK 12.50 7
M4 Alexander Nilsson 1995 MAIK 12.56 8
P19 Mohamed Nuur 1999 ÖIS 13.05 9
M4 Jonathan Weichbrodt 1994 MAIK 13.13 10
M4 Jonathan Fahlén 1990 Proletären FF 13.30 11
M4 Alexander Waerme 1997 Ullevi FK 13.43 12
M4 Simon Wallenlind 1997 MAIK 13.58 13
P19 Niklas Johansson 1999 SAIK 14.05 14

Lag 4 km M-P19 Poäng
1 MAIK 17p 30
2 Ullevi 20p 25

Klass Damer seniorer 4(8) km Tid Placering Poäng
K4 Lovisa Lindh 1991 Ullevi 14.36 1 30
K8 Frida Kristiansson 1992 ÖIS 30.13 1 30
F19 Sara Gunnarsson 1999 MAIK 15.51 1 30
K4 Linn Söderholm 1996 SAIK 14.46 2 25
K8 Hanna Michaelsson 1989 ÖIS 30.43 2 25
K4 Elin Brink 1997 MAIK 14.58 3 20
K8 Johanna Larsson 1993 ÖIS 31.27 3 20
K4 Alice Greberg 1998 MAIK 15.49 4 19
K8 Jennifer Acklund 1995 ÖIS 32.13 4 19
K4 Julia Törnblad 1997 MAIK 16.23 5 18

Sammanslagna klasser 4 km



K4 Lovisa Lindh 1991 Ullevi 14.36 1
K4 Linn Söderholm 1996 SAIK 14.46 2
K4 Elin Brink 1997 MAIK 14.58 3
K4 Alice Greberg 1998 MAIK 15.49 4
F19 Sara Gunnarsson 1999 MAIK 15.51 1
K4 Julia Törnblad 1997 MAIK 16.23 5

Lag 4/8 km K-F19 Poäng
1(8km) ÖIS 6p 30
1(4km) MAIK 12p 30

Klass Pojkar juniorer 4 km Tid Placering Poäng
P17 Markus Engsner 2001 SAIK 12.58 1 30
P15 Simon Wikell 2003 MAIK 15.00 1 30
P17 Abshir Adan 2001 Proletären FF 14.08 2 25
P15 Carl Erixon 2003 MAIK 15.27 2 25
P17 Josef Wallenlind 2001 MAIK 14.08 2 25
P15 Alexander Hedar 2003 IFK 15.34 3 20
P17 Michael Rosenqvist 2002 MAIK 14.26 4 19
P15 Fabian Haeffler 2003 MAIK 15.43 4 19
P17 Melker Tillenius 2001 SAIK 14.27 5 18
P17 Erik Guander 2002 SAIK 15.12 6 17
P17 Viktor Wahlgren 2002 MAIK 15.23 7 16
P17 Goitom Mangstep 2001 SAIK 16.09 8 15

P17 Markus Engsner 2001 SAIK 12.58 1
P17 Abshir Adan 2001 Proletären FF 14.08 2
P17 Josef Wallenlind 2001 MAIK 14.08 2
P17 Michael Rosenqvist 2002 MAIK 14.26 4
P17 Melker Tillenius 2001 SAIK 14.27 5
P15 Simon Wikell 2003 MAIK 15.00 6
P17 Erik Guander 2002 SAIK 15.12 7
P17 Viktor Wahlgren 2002 MAIK 15.23 8
P15 Carl Erixon 2003 MAIK 15.27 9
P15 Alexander Hedar 2003 IFK 15.34 10
P15 Fabian Haeffler 2003 MAIK 15.43 11
P17 Goitom Mangstep 2001 SAIK 16.09 12

Lag P17-P15 Poäng
1 MAIK I 12p 30
2 SAIK 13p 25
3 MAIK II 28p 20

Klass Flickor juniorer 4 km Tid Placering Poäng
F17 Malin Jonson 2002 MAIK 15.39 1 30
F15 Sandra Åberg 2003 Göteborgs IK 16.17 1 30
F17 Felicia Niklasson 2001 SAIK 16.58 2 25
F15 Saga Hagelin 2003 MAIK 16.22 2 25
F15 Frida Palmqvist 2003 MAIK 17.50 3 20
F15 Wilma Holmén 2003 MAIK 19.27 4 19

Sammanslagna klasser

Sammanslagna klasser 4 km



F17 Malin Jonson 2002 MAIK 15.39 1
F15 Sandra Åberg 2003 Göteborgs IK 16.17 2
F15 Saga Hagelin 2003 MAIK 16.22 3
F17 Felicia Niklasson 2001 SAIK 16.58 4
F15 Frida Palmqvist 2003 MAIK 17.50 5
F15 Wilma Holmén 2003 MAIK 19.27 6

Lag F17-F15 Poäng
1 MAIK 9p 30

Klass Pojkar undgom 1,8 km Tid Placering Poäng
P14 Jonathan Grahn 2004 MAIK 5.29 1 30
P13 Adam Sörqvist 2005 SAIK 5.37 1 30
P12 Daniel Brevik 2006 SAIK 6.06 1 30
P11 Filip Ackebjer 2007 5.52 1 30
P14 Philip Frick 2004 KAIK 5.36 2 25
P13 Olle Ackebjer 2005 IFK 5.40 2 25
P12 Albin Edin 2006 IFK 6.56 2 25
P11 Elias Eliasson 2007 Rigor 6.26 2 25
P14 Martin Jarlbäck 2004 MAIK 5.48 3 20
P13 Isak Bjurströmmer 2005 SAIK 5.55 3 20
P12 Nils Lindblad 2006 IFK 7.05 3 20
P11 Elias Forssten 2007 KAIK 6.29 3 20
P14 Isak Anderberg 2004 MAIK 5.52 4 19
P13 Noel Krantz 2005 SAIK 6.13 4 19
P11 William Falkenström 2007 KAIK 7.51 4 19
P14 Daniel Lindberg 2004 KAIK 6.09 5 18
P11 Axel Johansson 2007 KAIK 7.57 5 18
P14 Tim Tompsett 2004 ÖIS 6.15 6 17
P11 Olle Kärnebro 2008 Kungälv 8.13 6 17

P14 Jonathan Grahn 2004 MAIK 5.29 1
P14 Philip Frick 2004 KAIK 5.36 2
P13 Adam Sörqvist 2005 SAIK 5.37 3
P13 Olle Ackebjer 2005 IFK 5.40 4
P14 Martin Jarlbäck 2004 MAIK 5.48 5
P11 Filip Ackebjer 2007 5.52 6
P14 Isak Anderberg 2004 MAIK 5.52 6
P13 Isak Bjurströmmer 2005 SAIK 5.55 8
P12 Daniel Brevik 2006 SAIK 6.06 9
P14 Daniel Lindberg 2004 KAIK 6.09 10
P13 Noel Krantz 2005 SAIK 6.13 11
P14 Tim Tompsett 2004 ÖIS 6.15 12
P11 Elias Eliasson 2007 Rigor 6.26 13
P11 Elias Forssten 2007 KAIK 6.29 14
P12 Albin Edin 2006 IFK 6.56 15
P12 Nils Lindblad 2006 IFK 7.05 16
P11 William Falkenström 2007 KAIK 7.51 17
P11 Axel Johansson 2007 KAIK 7.57 18
P11 Olle Kärnebro 2008 Kungälv 8.13 19

Lag P14-P11 Poäng
1 MAIK 12p 30
2 SAIK 20p 25
3 KAIK 26p 20
4 IFK Göteborg 31p 19

Sammanslagna klasser

Sammanslagna klasser



Klass Flickor ungdom 1,8 km Tid Placering Poäng
F14 Alma Svantesson 2004 MAIK 5.49 1 30
F13 Nellie Skantze 2005 IFK 5.42 1 30
F12 Alva Thunberg 2006 Ullevi 6.29 1 30
F11 Siri Provci 2007 6.59 1 30
F14 Louise Larsson 2004 KAIK 6.04 2 25
F13 Maud de Coninck 2005 SAIK 5.44 2 25
F12 Ella Gianneschi 2006 SAIK 6.30 2 25
F11 Maja Carlsson 2008 KAIK 7.02 2 25
F14 Saga Provci 2004 IFK 6.09 3 20
F13 Agnes Tuhndal 2005 IFK 6.05 3 20
F12 Hanna Schälin 2006 KAIK 7.50 3 20
F11 Malva Jarl 2007 KAIK 7.19 3 20
F14 Nora Denti 2004 IFK 6.34 4 19
F13 Emilia Lundstedt 2005 MAIK 6.19 4 19
F11 Jill Klint 2007 KAIK 7.57 4 19
F14 Tilda Mjörnell 2004 Ullevi 6.39 5 18
F13 Elna Wester 2005 ÖIS 6.24 5 18
F11 Stina Helgesson 2007 Ytterby IS 8.10 5 18
F14 Josephine Källvik 2004 ÖIS 7.29 6 17
F13 Lid Fredriksson 2005 KAIK 6.48 6 17
F11 Saga Johansson 2008 KAIK 8.25 6 17
F13 Elsa Friberg S 2005 ÖIS 7.05 7 16
F11 Hanna Larsson 2007 Strandskolan 8.31 7 16
F11 Vega Andersson 2008 KAIK 8.31 7 16
F11 Cornelia Jonsson 2008 KAIK 8.47 9 14
F11 Majken Avenfors 2007 KAIK 9.09 10 13
F11 Nellie Lindhagen 2008 Lindome 10.05 11 12

F13 Nellie Skantze 2005 IFK 5.42 1
F13 Maud de Coninck 2005 SAIK 5.44 2
F14 Alma Svantesson 2004 MAIK 5.49 3
F14 Louise Larsson 2004 KAIK 6.04 4
F13 Agnes Tuhndal 2005 IFK 6.05 5
F14 Saga Provci 2004 IFK 6.09 6
F13 Emilia Lundstedt 2005 MAIK 6.19 7
F13 Elna Wester 2005 ÖIS 6.24 8
F12 Alva Thunberg 2006 Ullevi 6.29 9
F12 Ella Gianneschi 2006 SAIK 6.30 10
F14 Nora Denti 2004 IFK 6.34 11
F14 Tilda Mjörnell 2004 Ullevi 6.39 12
F13 Lid Fredriksson 2005 KAIK 6.48 13
F11 Siri Provci 2007 6.59 14
F11 Maja Carlsson 2008 KAIK 7.02 15
F13 Elsa Friberg S 2005 ÖIS 7.05 16
F11 Malva Jarl 2007 KAIK 7.19 17
F14 Josephine Källvik 2004 ÖIS 7.29 18
F12 Hanna Schälin 2006 KAIK 7.50 19
F11 Jill Klint 2007 KAIK 7.57 20
F11 Stina Helgesson 2007 Ytterby IS 8.10 21
F11 Saga Johansson 2008 KAIK 8.25 22
F11 Hanna Larsson 2007 Strandskolan 8.31 23
F11 Vega Andersson 2008 KAIK 8.31 23
F11 Cornelia Jonsson 2008 KAIK 8.47 25
F11 Majken Avenfors 2007 KAIK 9.09 26
F11 Nellie Lindhagen 2008 Lindome 10.05 27

Lag F14-F11 Poäng
1 IFK 12p 30
2 KAIK I 32p 25
3 KAIK II 56p 20
4 KAIK III 74p 19

Sammanslagna klasser


